
11 lipca 2026 (sobota) 
godz. 6:45, parking przy ul. Petrusewicza we Wrocławiu

Frýdlant  

Wycieczka prowadzi przez Frydlant i Bogatynię – miejsca położone na styku
Polski, Czech i Niemiec, związane z historią pogranicza, dawnymi tradycjami
oraz wyjątkową architekturą regionu. Podczas całodziennej podróży
uczestnicy zobaczą imponujący zamek i pałac we Frydlancie, poznają
najciekawsze zakątki miasta oraz jego wielowiekową historię. Następnie
odwiedzą Bogatynię, słynącą z charakterystycznych domów przysłupowych i
unikatowego dziedzictwa kulturowego Łużyc. Program łączy zwiedzanie
zabytków, spacer po historycznych miejscach oraz możliwość podziwiania
malowniczych krajobrazów pogranicza. To propozycja dla turystów
zainteresowanych historią, architekturą i spokojnym odkrywaniem mniej
znanych, a niezwykle ciekawych zakątków regionu.

Wycieczka Krajoznawcza - Pogranicze Dolnego Śląska cz. I

Prowadzenie wycieczki: Piotr Machlański
historyk, instruktor przewodnictwa PTTK



CENA: 
Dla członków PTTK z ważną legitymacją: 220 zł
Dla pozostałych uczestników: 240 złotych

Cena obejmuje przejazd autobusem, opiekę pilota-przewodnika, ubezpieczenie
od NNW (NNW - 3 000 euro, NWS - 1 800 euro, KL za granicą - 30 000 euro).
Informujemy o możliwości o możliwości wykupienia ubezpieczenia od Kosztów
Rezygnacji.

Wstęp do Zamku Frydlant - we własnym zakresie: bilet normalny 220 Kč
Wstęp do Pałacu Frydlant - we własnym zakresie: bilet normalny 240 Kč

Przypominamy o konieczności zabrania ważnego dokumentu tożsamości!

Przed zapisem - zapoznaj się ze szczegółowymi Warunkami Uczestnictwa!
Ilość miejsc ograniczona – decyduje kolejność zgłoszeń; 
Minimalna ilość uczestników: 24 osób

ZAPRASZAMY! Zgłoś się już dziś! 

Organizator zastrzega sobie możliwość zmian w programie z przyczyn niezależnych 
(np. warunki pogodowe, decyzje administracyjne).

Zapisy: mailowo na adres: bort@pttk.wroclaw.pl 
lub w biurze PTTK: Rynek-Ratusz 11/12, 3 piętro
Przy zapisie podaj: imię, nazwisko, datę urodzenia, adres zamieszkania oraz telefon kontaktowy.
Aby uzyskać cenę dla członków PTTK - załącz skan/zdjęcie legitymacji z potwierdzeniem opłaconej składki
członkowskiej na 2026 r.

W programie:
Przejazd autokarem do Frydlantu (Czechy)
Zwiedzanie historycznego centrum z przewodnikiem
Wizyta w Zamku i Pałacu we Frydlancie (bilety we własnym zakresie)
Przerwa kawowo-obiadowa (posiłek we własnym zakresie)
Przejazd do Bogatyni
Zwiedzanie Bogatyni — architektura i historia regionu z przewodnikiem
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